РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОЛУЧСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЛУЧСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

18.02.2020                                           № 123                                 х. Красный Луч

	Об избрании депутата Собрания
депутатов Октябрьского района

 от Краснолучского сельского поселения, заместителя председателя Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения

В соответствии со статьей 1 Областного закона от 21 ноября 2014 года № 255-ЗС «О представительных органах и главах муниципальных районов и главах поселений в Ростовской области», решением Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения от 19.12.2019 г. № 116 «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения Ершова Василия Александровича  в связи со смертью», статьей 24 Устава муниципального образования «Краснолучское сельское поселение» и Регламентом Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения
Собрание депутатов Краснолучского сельского поселения решило:

1. Избрать депутатом Собрания депутатов Октябрьского района и заместителем Председателя Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения на непостоянной основе  депутата Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения Гребенникова Сергея Ивановича.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Направить настоящее решение в Собрание депутатов Октябрьского района.

	Председатель Собрания депутатов –
глава Краснолучского сельского поселения

	   А.А. Алентьев